Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa Sali gimnastycznej 18x36 m przy
SP w Tyrawie Wolskiej” w ramach Programu Rozwoju Bazy Sportowej Województwa Podkarpackiego. 

§ 2
1.    Ustala się wartość zadania określonego w § 1 na kwotę 5.560.000 zł
( pięć milionów pięćset sześćdziesiąt tysięcy zł)
2.     Zadanie będzie finansowane ze środków pochodzących:
1)    Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej - 2.250.000 zł,
2)    Z budżetu Gminy Tyrawa Wołoska – 3.310.000 zł 

§ 3
 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.